
ZARZĄDZENIE NR 7/2020 

 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 17 stycznia 2020 r. 

 
 

 w sprawie powołania doradcy do spraw etyki w  Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie 

W związku z Rekomendacją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dn. 6 listopada 2019 r. 

w sprawie działań edukacyjnych i profilaktycznych mających na celu zapobieganie korupcji 

w szkolnictwie wyższym oraz na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję doradcę do spraw etyki w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie:    

 dra Radosława Kawczyńskiego. 

§2 

W związku z pełnieniem funkcji, do zakresu działań doradcy do spraw etyki, należy 

w szczególności:   

1. uruchomienie mechanizmu konsultacji, tak by wspierać pracowników we właściwym 

stosowaniu polityki antykorupcyjnej,  

2. przeprowadzanie szkoleń nowych pracowników, którzy zajmują stanowiska narażone 

na ryzyka korupcyjne z wykorzystaniem bezpłatnych szkoleń antykorupcyjnych 

dostępnych na e-learningowej platformie Centralnego Biura Antykorupcyjnego, 

3. regularne (dwukrotnie w roku) przypominanie pracownikom o kwestiach dotyczących 

polityki antykorupcyjnej,  

4. prowadzenie rozmów na temat dylematów etycznych i problemów o charakterze 

korupcyjnym.  

 

§3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


